[image: image1.png]

    Câmara Municipal de Jaguariúna

                  Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 098/2022

Nomeia Membros de Comissão Coordenadora para Processo nº 026/2022 - Contrato nº 001/2022 - Departamento de Compras CMJ.
AFONSO LOPES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Jaguariúna, Estado de São Paulo, etc... no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear as Servidoras da Casa Legislativa: Creusa Aparecida Gomes - Paula Cecília Rodrigues – Rosangela Moreira de Santana – Sandra Regina Cavalcanti Neri, para constituírem Comissão Coordenadora para Processo nº 026/2022 – Contrato nº 001/2022 – Departamento de Compras CMJ.
Art.2º - A Comissão Coordenadora será responsável pela Consultoria e Assessoria técnica especializada na revisão, adequação, implementação e melhorias na Estrutura Organizacional, para atender as necessidades de Reestruturação Administrativa da Câmara Municipal de Jaguariúna.
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, afixe-se e publique-se.

Presidência da Câmara Municipal de Jaguariúna, 18 de abril de 2022.

VEREADOR AFONSO LOPES DA SILVA

Presidente

Registrado na Secretaria e afixado na mesma data, no quadro de avisos da portaria da Câmara Municipal.

Creusa Aparecida Gomes

Diretora Geral